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DITA NDЁRKOMBЁTARE E PAQES


Agjenda:


Data:	20 Shtator 2024
Vendi:	Universiteti “Isa Boletini’’ – Mitrovicё (salla në ndërtesën e rektoratit)
Ora:	11:00 – 13:00


10.45 – 11:00	Arritja dhe regjistrimi


11:00 – 11: 15	Fjalë hyrëse: Znj. Vjollca Islami Hajrullahu, forumZFD


11: 15 – 12: 00	Diskutimi nё panel, fascilitimi: Znj. Rina Kadiri, YIHR


Rёndёsia e Edukimit pёr paqe nё arsimin formal dhe joformal, ndikimi tek tё rinjtё


· Prof.Dr. Nyrten Deva - Rektore, Universiteti “Isa Boletini”, Mitrovicёs 
· Prof. Dr. Bekim Baliqi - Dekan i fakultetit filozofik, Universiteti i Prishtinёs “Hasan Prishtina”
· Znj. Afёrdita Sylaj Shehu - Drejtoreshё ekzekutive, CBM – Mitrovicё
· Prof. Ass. Mensur Morina - Universiteti ‘Haxhi Zeka’’ Pejё
· Znj. Rrezearta Zhinipotoku Behluli – Eksperte e Arsimit nё fushёn e edukimit pёr paqe.

12:00 – 12: 20	Pyetje nga audienca
12: 20 - 13: 00	Mundёsi pёr rrjetёzim
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